Dane aktualne na dzień: 01-02-2026 23:36
Link do produktu: https://fabryka-narzedzi.pl/milwaukee-szlifierka-katowa-150mm-1750w-agv17-150xc-p-68985.html
Szlifierka kątowa 150mm 1750W
AGV17-150XC 4933432250
Milwaukee
Cena brutto 1 548,04 zł
Cena netto 1 258,57 zł
Dostępność Niedostępny
Czas wysyłki 7 dni
Kod producenta 4933432250
Kod EAN 4002395243990
Producent Milwaukee
Twoje korzyści
Opis produktu
Lekka szlifierka o średnicy 150 mm i mocy 1750 W.
Opatentowana nakrętka Fixtec do szybkiej i łatwej wymiany tarczy.
Automatyczne odcięcie szczotek węglowych.
Wybór zmiennej prędkości dla optymalnej kontroli do prac w różnych materiałach.
DANE TECHNICZNE
Moc urządzenia wejściowa: 1.750 W (dane producenta)
Średnica tarczy modelu: 150 mm (dane producenta)
Średnica wrzeciona i gwint: M 14
Maksymalna Głębokość cięcia: 46 mm (dane producenta)
Długość modelu produktu: 380 mm (dane producenta)
Masa produktu: 2,9 kg (dane producenta)
Moc urządzenia wyjściowa: 910 W (dane producenta)
Woltaż (Napięcie aku ): 220 - 240 V (dane producenta) V (dane producenta) AC
Stosunek przekładni zębatej: 4,55.
WYPOSAŻENIE:
kabel 4m
osłona
uchwyt boczny
nakrętka wieńcowa FIXTEC.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold